AVISO DE DISPENSA N.º 012/2025

A Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN, através de seu Agente de Contratação, com base no art. 75, inciso
II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público que está recebendo propostas referente
a dispensa de licitação acima epigrafada, conforme: DATA DE INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 11/03/2025
as 08:00; HORAS DATA LIMITE PARA O ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS (ABERTURA): 14/03/2025 as 13:00 HORAS. -
OBJETO: Serviço de locação de software, Gerenciamento e Controle do Layout do Site Oficial da Câmara Municipal,
para que Disponibilize Informações Institucionais, Licitações, Convênios, Decretos, Portarias, Editais, Leis, Banners,
Notícias, LRF (Lei de Responsabilidade Fiscal), e-SIC e Ouvidoria para Atender a Lei N. 12.527/2011 – Lei De Acesso Á
Informação e Ambientação das páginas do Portal institucional, e-SIC, Ouvidoria e Transparência visando atender as
exigências do Radar da Transparência, incluindo a criação de páginas que atendam os filtros de Pesquisa, Atualidade,
Disponibilidade das Informações, Série Histórica e gravação de relatórios. implantação de toda tecnologia necessária
para publicação constante das informações obrigatórias, para atender a Lei de acesso à informação (Lei 12.527/2011)
e a Lei de Transparência (LC 131/2009), conforme exigências dos Tribunais de Contas, Ministério Publico e Outros. –
Informamos que o instrumento convocatório e termo de referência com todas as condições desta contratação está
disponível pelo site da Câmara Municipal no portal da transparência através do link
https://cmsaopaulopotengirn.transparencia.topsolutionsrn.com.br/ - bem como poderá ser solicitado através do e-
mail spplicitar@gmail.com e-mail pelo qual também será o canal de encaminhamentos das propostas e
documentação de habilitação.

São Paulo do Potengi-RN, 10 de março de 2025

Marcos Antônio Dantas Gomes
Agente de Contratação
PORTARIA N° 08/2025

https://cmsaopaulopotengirn.transparencia.topsolutionsrn.com.br/
mailto:spplicitar@gmail.com